

## Komplementarselskabet Nordbassinet ApS


Dalgasgade 25, 6.  
7400 Herning  
CVR-nr. 35382283

### Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/3-2017

**Dirigent**

Navn:



Henrik Hoffmann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Komplementarselskabet Nordbassinet ApS  
Dalgasgade 25, 6.  
7400 Herning

CVR-nr.: 35382283

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Bo Boulund Knudsen  
Peter Olsson

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være komplementar i P/S Nordbassinet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 49 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.425)	(7.025)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.425)</b>	<b>(7.025)</b>
Andre finansielle indtægter		70.486	66.032
Andre finansielle omkostninger		(766)	(620)
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.295</b>	<b>58.387</b>
Skat af årets resultat	1	(13.740)	(13.843)
<b>Årets resultat</b>		<b>48.555</b>	<b>44.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.555	44.544
		<b>48.555</b>	<b>44.544</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>600.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>600.000</b>
Andre tilgodehavender		74.605	4.119
Tilgodehavende selskabsskat		260	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>74.865</b>	<b>4.119</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>684.803</b>	<b>112.859</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>759.668</b>	<b>116.978</b>
<b>Aktiver</b>		<b>764.668</b>	<b>716.978</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		153.418	104.863
<b>Egenkapital</b>		<b>753.418</b>	<b>704.863</b>
Skyldig selskabsskat		0	865
Anden gæld		11.250	11.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.250</b>	<b>12.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.250</b>	<b>12.115</b>
<b>Passiver</b>		<b>764.668</b>	<b>716.978</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	104.863	704.863
Årets resultat	0	48.555	48.555
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>153.418</b>	<b>753.418</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.740	13.865
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(22)</u>
	<b><u>13.740</u></b>	<b><u>13.843</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
